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Letné M-SR starších žiakov 2013

Konané v: Košiciach

Dátum : 14.-16.6.2013

Bazén: 50 m/8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ preteku : Šulek Ivan R2

Hlavný časomerač : Krausová Dagmar R3

:

Štartér : Urbanský Ján FINA

:

Hlavný cieľový rozhodca : Dvorščáková Barbora R2

Plavecký spôsob : Bálintová Dária R3

:

Pomocný štartér : Mattová Ľudmila R1

:

Cieľový rozhodca Ľ: Majerová Sára R1

P: Varga Patrik R1

Časomerači D1: Hazrolli Muhamet R3

D2: Giannakos Viktória R2

D3: Micikášová Dana R1

D4: Polláková Denisa R1

D5: Nemčíková Silvia R1

D6: Kolarčík Pavol R1

D7: Petrík Miroslav R1

D8: Božik Miloš R1

Náhradní časomerači : Matejová Daniela R1

:

Hlavný obrátkový : Blaško Peter R3

Obrátkoví rozhodcovia D1:

D2: Serbin Erich R1

D3: Mattová Natália R1

D4: Tomáš Jakub R1

D5: Kolarčíková Katarína R1

D6: Soveľová Patrícia R1

D7: Tkáčová Dagmara R1

D8:

Výsledky-počítač : Šimun Miroslav R3

ŠTK : Szabóová Zuzana R2

Elektrická časomiera : Nowak Miroslav CZE R2

Hlásateľ : Levický Dušan R2

Diplomy : Šimun Miroslav R3

Lekár : MUDr. Skálová Mária

Vedúci protokolu :

Hospodár : Fürješ Szillárd

:

Hlavný rozhodca : Bábela Tomáš FINA

: Švestková Zlatica FINA
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 16. jún 2013

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSLE ŠK Aquasport Levice AQSLE ZSO SVK
AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
ASWIM Active Swim Svit ASWIM VSO SVK
DELLM MPK Delfín Liptovský Mikuláš DELLM SSO SVK
DELZH MŠK PK Delfín Žiar nad Hronom DELZH SSO SVK
FLIBR ŠK Flipper Brezno FLIBR SSO SVK
JTBA J&T Sportteam Bratislava JTBA BAO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves KPSNV VSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
MARKE Marea klub Košice MARKE VSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
NERZI KPŠ Nereus Žilina NERZI SSO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
ORCAM PK Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topoľčany PITOP ZSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SSO SVK
PKHU PK Chemes Humenné PKHU VSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok PKPK BAO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota PKRS SSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
SCPB Swim Club Považská Bystrica SCPB ZSO SVK
SGTN PO Slávia ŠG Trenčín SGTN ZSO SVK
SKIGL ŠK Iglovia SKIGL VSO SVK
SKPKO Športový klub polície Košice SKPKO VSO SVK
SPAMY PO TJ Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
SPK Plavecký klub SPK Bratislava SPK BAO SVK
SPUPR TJ Slávia PU Prešov SPUPR VSO SVK
STU TJ Slávia STU Bratislava STU BAO SVK
STUTT PK AŠK STU Trnava STUTT ZSO SVK
TPO Trenčiansky plavecký oddiel TPO ZSO SVK
UMB PO KTV UMB Banská Bystrica UMB SSO SVK
VIB ŠK Vital Bratislava VIB BAO SVK
VSKUK VŠK UK FTVŠ Bratislava VSKUK BAO SVK
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Letné M-SR starších žiakov
Košice, 14. - 16.6.2013

1 - 14. jún 2013 14.06.2013 - 15:30

disciplína 1 žiačky, 100m motýlik 13 - 14 roč.
14.06.2013 - 15:30 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 1:01.85 Listopadová Katarína JTBA Beograd (SRB) 23.07.2007
Rekord SR 13 roč. 1:04.56 Základný rekord 01.01.2003
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas RT body

14 roč.

1. Šimovičová Lucia 99 Orca Bratislava 1:08.34 551
50m: 31.30 31.30 100m: 1:08.34 37.04

2. Rosochová Elizabeth 99 Kúpele Piešťany 1:09.14 533
50m: 32.22 32.22 100m: 1:09.14 36.92

3. Drábiková Soňa 99 Aquasport Levice 1:12.18 468
50m: 33.42 33.42 100m: 1:12.18 38.76

4. Pilipčuková Katarína 99 ŠKP Košice 1:13.18 449
50m: 32.61 32.61 100m: 1:13.18 40.57

5. Aneštíková Katarína 99 Flipper Brezno 1:14.14 432
50m: 33.94 33.94 100m: 1:14.14 40.20

6. Kubalová Martina Hana 99 Orca Bratislava 1:14.44 427
50m: 34.59 34.59 100m: 1:14.44 39.85

7. Beracková Michaela 99 PK Banská Štiavnica 1:16.56 392
50m: 35.95 35.95 100m: 1:16.56 40.61

8. Hantáková Nataša 99 Matador Púchov 1:18.51 364
50m: 35.13 35.13 100m: 1:18.51 43.38

9. Timková Kristína 99 Nereus Žilina 1:18.61 362
50m: 34.70 34.70 100m: 1:18.61 43.91

10. Škovránová Radka 99 ŠKP Košice 1:20.78 334
50m: 37.40 37.40 100m: 1:20.78 43.38

11. Tomášiková Pavlína 99 Orca Bratislava 1:20.86 333
50m: 37.89 37.89 100m: 1:20.86 42.97

12. Bábska Andrea 99 Piešťanský PK 1:21.06 330
50m: 38.70 38.70 100m: 1:21.06 42.36

13. Škumaničová Gabriela 99 ŠKP Košice 1:21.64 323
50m: 38.50 38.50 100m: 1:21.64 43.14

14. Kielarová Viktória 99 UMB Banská Bystrica 1:24.62 290
50m: 37.96 37.96 100m: 1:24.62 46.66

15. Horváthová Kristína 99 PK Rimavská Sobota 1:25.42 282
50m: 38.60 38.60 100m: 1:25.42 46.82

16. Olvecká Beata 99 Pirana Topoľčany 1:26.00 276
50m: 38.71 38.71 100m: 1:26.00 47.29

17. Stolárová Karina 99 Marea klub Košice 1:26.42 272
50m: 36.85 36.85 100m: 1:26.42 49.57

18. Andrejková Natália 99 ŠKP Košice 1:26.76 269
50m: 38.33 38.33 100m: 1:26.76 48.43

19. Jackulíková Pavla 99 MPK Dolný Kubín 1:27.73 260
50m: 40.54 40.54 100m: 1:27.73 47.19

20. Haberernová Michaela 99 Kúpele Piešťany 1:28.08 257
50m: 41.32 41.32 100m: 1:28.08 46.76
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Letné M-SR starších žiakov
Košice, 14. - 16.6.2013

disciplína 1, žiačky, 100m motýlik, 14 roč.

por. Roč. čas RT body

21. Zahradníková Romana 99 MPK Dolný Kubín 1:33.18 217
50m: 42.25 42.25 100m: 1:33.18 50.93

22. Dvorská Ivana 99 ŠK Iglovia 1:35.20 204
50m: 41.85 41.85 100m: 1:35.20 53.35

23. Sedlárová Karolína 99 Kúpele Piešťany 1:36.01 199
50m: 42.97 42.97 100m: 1:36.01 53.04

13 roč.

1. Niepelová Sára 00 Kúpele Piešťany 1:11.42 483
50m: 33.29 33.29 100m: 1:11.42 38.13

2. Bročková Eva 00 Orca Bratislava 1:12.77 457
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.77 38.86

3. Balogová Nina 00 Nereus Žilina 1:13.42 445
50m: 35.08 35.08 100m: 1:13.42 38.34

4. Gurmusová Monika 00 Pirana Topoľčany 1:14.18 431
50m: 34.94 34.94 100m: 1:14.18 39.24

5. Pekelská Viktória 00 PK Martin 1:14.54 425
50m: 34.85 34.85 100m: 1:14.54 39.69

6. Lintnerová Kristína 00 Trenčiansky PO 1:15.14 415
50m: 34.50 34.50 100m: 1:15.14 40.64

7. Bogárová Zora 00 Kúpele Piešťany 1:15.15 415
50m: 35.90 35.90 100m: 1:15.15 39.25

8. Bábska Lara 00 SPK Bratislava 1:15.28 412
50m: 35.01 35.01 100m: 1:15.28 40.27

9. Fabuľová Tereza 00 ŠKP Košice 1:16.23 397
50m: 35.04 35.04 100m: 1:16.23 41.19

10. Bellušová Diana 00 ŠKP Košice 1:16.74 389
50m: 35.23 35.23 100m: 1:16.74 41.51

11. Holešová Alexandra 00 VŠK UK Bratislava 1:18.62 362
50m: 36.20 36.20 100m: 1:18.62 42.42

12. Ježíková Lucia 00 Považskobystrický PO 1:19.15 355
50m: 35.37 35.37 100m: 1:19.15 43.78

13. Šutovská Katarína Alice 00 Piešťanský PK 1:21.91 320
50m: 38.89 38.89 100m: 1:21.91 43.02

14. Komorníková Natália 00 SPK Bratislava 1:22.74 311
50m: 37.57 37.57 100m: 1:22.74 45.17

15. Szikorová Jana 00 Považskobystrický PO 1:23.59 301
50m: 37.67 37.67 100m: 1:23.59 45.92

16. Ferenčíková Dominika 00 PO Ružomberok 1:26.30 274
50m: 40.23 40.23 100m: 1:26.30 46.07

17. Kminiaková Kristína 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:29.06 249
50m: 40.45 40.45 100m: 1:29.06 48.61

18. Lukáčová Soňa 00 Nereus Žilina 1:32.97 219
50m: 41.65 41.65 100m: 1:32.97 51.32

19. Bíleková Karolína 00 Pirana Topoľčany 1:40.38 174
50m: 44.95 44.95 100m: 1:40.38 55.43
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Letné M-SR starších žiakov
Košice, 14. - 16.6.2013

disciplína 2 žiaci, 100m motýlik 13 - 14 roč.
14.06.2013 - 15:45 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 59.51 Géry Marcel VSTR Sandanski (BUL) 16.08.1979
Rekord SR 13 roč. 1:02.57 Světlík Alexander SPK Paríž (FRA) 04.06.2011
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas RT body

14 roč.

1. Bartáky Dávid 99 Nereus Žilina 1:03.99 471
50m: 29.76 29.76 100m: 1:03.99 34.23

2. Kuropka Daniel 99 Kúpele Piešťany 1:04.98 450
50m: 30.71 30.71 100m: 1:04.98 34.27

3. Kupec Gabriel 99 Pirana Topoľčany 1:05.48 440
50m: 30.20 30.20 100m: 1:05.48 35.28

4. Fojtík Matej 99 PK Martin 1:08.45 385
50m: 32.19 32.19 100m: 1:08.45 36.26

5. Babús Benjamín 99 PK Banská Štiavnica 1:11.11 343
50m: 32.73 32.73 100m: 1:11.11 38.38

6. Beňo Jozef 99 Pirana Topoľčany 1:11.82 333
50m: 32.94 32.94 100m: 1:11.82 38.88

7. Súkeník Adam 99 Nereus Žilina 1:11.92 332
50m: 31.77 31.77 100m: 1:11.92 40.15

8. Melicher Sebastian 99 Nereus Žilina 1:15.59 286
50m: 34.57 34.57 100m: 1:15.59 41.02

9. Sudimák Samuel 99 Orca Michalovce 1:19.87 242
50m: 36.50 36.50 100m: 1:19.87 43.37

10. Kovačovský Jakub 99 Vital Bratislava 1:20.01 241
50m: 36.85 36.85 100m: 1:20.01 43.16

11. Žerjava Marek 99 Nereus Žilina 1:20.18 239
50m: 37.04 37.04 100m: 1:20.18 43.14

12. Valko Adam 99 Aquacity Poprad 1:27.02 187
50m: 40.81 40.81 100m: 1:27.02 46.21

13. Kramár Timotej 99 Aquacity Poprad 1:30.28 168
50m: 39.27 39.27 100m: 1:30.28 51.01

DSQ Kľuska Šimon 99 SPK Bratislava
SW4.4 - ŠT:pohyb pred štart.povelom

DSQ Sajko Samuel 99 ŠKP Košice
SW4.4 - ŠT:pohyb pred štart.povelom (Čas: 15:49)

13 roč.

1. Želikovský Tomáš 00 KP Spišská Nová Ves 1:05.06 449
50m: 30.04 30.04 100m: 1:05.06 35.02

2. Ružič Tomáš 00 SPK Bratislava 1:05.36 442
50m: 30.75 30.75 100m: 1:05.36 34.61

3. Horňák Adam 00 Orca Bratislava 1:06.78 415
50m: 31.21 31.21 100m: 1:06.78 35.57

4. Hrabovský Adam 00 PK Martin 1:09.09 374
50m: 32.23 32.23 100m: 1:09.09 36.86

5. Suchomel Kristián 00 Nereus Žilina 1:13.45 312
50m: 34.15 34.15 100m: 1:13.45 39.30

6. Duša Matej 00 SPK Bratislava 1:13.90 306
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.90 39.94
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Letné M-SR starších žiakov
Košice, 14. - 16.6.2013

disciplína 2, žiaci, 100m motýlik, 13 roč.

por. Roč. čas RT body

7. Kraus Martin 00 PK Martin 1:13.97 305
50m: 34.09 34.09 100m: 1:13.97 39.88

8. Kotian Jakub 00 Pirana Topoľčany 1:18.13 259
50m: 35.22 35.22 100m: 1:18.13 42.91

9. Dobrucký Dominik 00 Kúpele Piešťany 1:19.94 242
50m: 36.38 36.38 100m: 1:19.94 43.56

10. Karkuš Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:21.46 228
50m: 37.50 37.50 100m: 1:21.46 43.96

11. Račko Michal 00 Vital Bratislava 1:22.26 222
50m: 38.33 38.33 100m: 1:22.26 43.93

12. Grman Matej 00 Aquasport Levice 1:22.40 221
50m: 36.82 36.82 100m: 1:22.40 45.58

13. Obšivan Lukáš 00 Matador Púchov 1:24.28 206
50m: 35.85 35.85 100m: 1:24.28 48.43

14. Košecký Jozef 00 Pirana Topoľčany 1:26.75 189
50m: 40.38 40.38 100m: 1:26.75 46.37

15. Belan Andrej 00 PK Pezinok 1:28.83 176
50m: 38.99 38.99 100m: 1:28.83 49.84

16. Dvorský Dominik 00 Piešťanský PK 1:30.51 166
50m: 40.31 40.31 100m: 1:30.51 50.20

17. Pastierik Lukáš 00 Spartak Myjava 1:36.15 139
50m: 42.83 42.83 100m: 1:36.15 53.32

18. Laskovský Jozef 00 Aquacity Poprad 1:37.28 134
50m: 45.08 45.08 100m: 1:37.28 52.20

disciplína 3 žiačky, 400m voľný spôsob 13 - 14 roč.
14.06.2013 - 15:55 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 4:21.98 Rusinová Silvia SKPKO Brno (CZE) 10.12.1988
Rekord SR 13 roč. 4:26.15 Základný rekord 01.01.2003
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas RT body

14 roč.

1. Alexandrová Táňa 99 SPK Bratislava 4:46.73 580
50m: 32.12 32.12 150m: 1:43.09 36.10 250m: 2:56.66 36.93 350m: 4:11.02 37.20

100m: 1:06.99 34.87 200m: 2:19.73 36.64 300m: 3:33.82 37.16 400m: 4:46.73 35.71

2. Dobroňová Soňa 99 Nereus Žilina 4:59.08 511
50m: 32.11 32.11 150m: 1:45.42 37.91 250m: 3:03.57 39.63 350m: 4:22.66 39.50

100m: 1:07.51 35.40 200m: 2:23.94 38.52 300m: 3:43.16 39.59 400m: 4:59.08 36.42

3. Mrázová Janka 99 STU Trnava 4:59.98 506
50m: 34.36 34.36 150m: 1:49.81 38.04 250m: 3:05.87 38.23 350m: 4:22.84 38.44

100m: 1:11.77 37.41 200m: 2:27.64 37.83 300m: 3:44.40 38.53 400m: 4:59.98 37.14

4. Kurucová Adriána 99 Aquacity Poprad 5:10.65 456
50m: 34.82 34.82 150m: 1:53.18 40.01 250m: 3:12.91 40.18 350m: 4:33.12 39.78

100m: 1:13.17 38.35 200m: 2:32.73 39.55 300m: 3:53.34 40.43 400m: 5:10.65 37.53

5. Cmarková Nina 99 Slavia ŠG Trenčin 5:11.68 451
50m: 33.69 33.69 150m: 1:50.79 39.52 250m: 3:10.30 40.29 350m: 4:32.04 40.20

100m: 1:11.27 37.58 200m: 2:30.01 39.22 300m: 3:51.84 41.54 400m: 5:11.68 39.64

6. Držíková Adriana 99 Piešťanský PK 5:12.43 448
50m: 33.01 33.01 150m: 1:50.59 39.89 250m: 3:12.32 40.91 350m: 4:34.48 40.27

100m: 1:10.70 37.69 200m: 2:31.41 40.82 300m: 3:54.21 41.89 400m: 5:12.43 37.95
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Letné M-SR starších žiakov
Košice, 14. - 16.6.2013

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas RT body

7. Kolárová Kristína 99 STU Trnava 5:12.93 446
50m: 35.64 35.64 150m: 1:54.02 40.10 250m: 3:13.95 40.26 350m: 4:34.35 40.06

100m: 1:13.92 38.28 200m: 2:33.69 39.67 300m: 3:54.29 40.34 400m: 5:12.93 38.58

8. Drahovská Lýdia 99 Kúpele Piešťany 5:13.49 443
50m: 35.52 35.52 150m: 1:55.05 40.23 250m: 3:15.51 40.07 350m: 4:34.78 39.00

100m: 1:14.82 39.30 200m: 2:35.44 40.39 300m: 3:55.78 40.27 400m: 5:13.49 38.71

9. Pilipčuková Katarína 99 ŠKP Košice 5:19.77 418
50m: 35.47 35.47 150m: 1:56.71 41.13 250m: 3:19.69 41.53 350m: 4:40.99 39.70

100m: 1:15.58 40.11 200m: 2:38.16 41.45 300m: 4:01.29 41.60 400m: 5:19.77 38.78

10. Medveďová Michaela 99 UMB Banská Bystrica 5:20.82 414
50m: 34.94 34.94 150m: 1:54.40 40.42 250m: 3:16.56 41.04 350m: 4:39.83 41.49

100m: 1:13.98 39.04 200m: 2:35.52 41.12 300m: 3:58.34 41.78 400m: 5:20.82 40.99

11. Paulínyová Nina 99 Aquasport Levice 5:23.68 403
50m: 35.90 35.90 150m: 1:56.25 39.87 250m: 3:19.99 41.40 350m: 4:42.79 41.17

100m: 1:16.38 40.48 200m: 2:38.59 42.34 300m: 4:01.62 41.63 400m: 5:23.68 40.89

12. Škovránová Radka 99 ŠKP Košice 5:24.48 400
50m: 36.48 36.48 150m: 1:59.52 42.02 250m: 3:23.51 42.02 350m: 4:46.30 40.86

100m: 1:17.50 41.02 200m: 2:41.49 41.97 300m: 4:05.44 41.93 400m: 5:24.48 38.18

13. Giňovská Zuzana 99 Slávia PU Prešov 5:30.82 377
50m: 37.64 37.64 150m: 2:00.03 41.93 250m: 3:24.73 42.62 350m: 4:50.32 42.42

100m: 1:18.10 40.46 200m: 2:42.11 42.08 300m: 4:07.90 43.17 400m: 5:30.82 40.50

14. Škultétyová Tatiana 99 Orca Bratislava 5:36.44 359
50m: 35.37 35.37 150m: 2:00.70 43.60 250m: 3:28.56 44.07 350m: 4:56.56 44.02

100m: 1:17.10 41.73 200m: 2:44.49 43.79 300m: 4:12.54 43.98 400m: 5:36.44 39.88

15. Škumaničová Gabriela 99 ŠKP Košice 5:37.27 356
50m: 36.97 36.97 150m: 2:01.50 43.33 250m: 3:27.82 43.27 350m: 4:55.30 44.03

100m: 1:18.17 41.20 200m: 2:44.55 43.05 300m: 4:11.27 43.45 400m: 5:37.27 41.97

16. Kuparová Veronika 99 Nereus Žilina 5:37.53 355
50m: 36.04 36.04 150m: 1:59.57 42.35 250m: 3:27.25 44.11 350m: 4:57.38 45.01

100m: 1:17.22 41.18 200m: 2:43.14 43.57 300m: 4:12.37 45.12 400m: 5:37.53 40.15

17. Neufeldová Terézia 99 ŠKP Košice 6:55.31 190
50m: 42.00 42.00 150m: 2:24.84 52.65 250m: 4:13.26 54.58 350m: 6:03.03 54.58

100m: 1:32.19 50.19 200m: 3:18.68 53.84 300m: 5:08.45 55.19 400m: 6:55.31 52.28

18. Blašková Gabriela 99 ŠKP Košice 6:57.74 187
50m: 39.89 39.89 150m: 2:23.96 54.21 250m: 4:16.19 56.24 350m: 6:06.61 54.85

100m: 1:29.75 49.86 200m: 3:19.95 55.99 300m: 5:11.76 55.57 400m: 6:57.74 51.13

DSQ Andrejková Natália 99 ŠKP Košice
SW10.1 - pretekár nepreplával celú vzdialenosť (Čas: 16:25)

13 roč.

1. Benková Laura 00 Nereus Žilina 4:47.92 573
50m: 32.64 32.64 150m: 1:45.10 37.28 250m: 3:00.78 37.90 350m: 4:15.33 37.26

100m: 1:07.82 35.18 200m: 2:22.88 37.78 300m: 3:38.07 37.29 400m: 4:47.92 32.59

2. Vlčáková Paulína 00 SPK Bratislava 4:47.96 572
50m: 32.71 32.71 150m: 1:45.64 36.92 250m: 2:59.98 37.20 350m: 4:13.67 36.26

100m: 1:08.72 36.01 200m: 2:22.78 37.14 300m: 3:37.41 37.43 400m: 4:47.96 34.29

3. Macková Natália 00 STU Trnava 4:55.74 528
50m: 33.30 33.30 150m: 1:46.11 37.03 250m: 3:01.88 38.32 350m: 4:18.74 38.48

100m: 1:09.08 35.78 200m: 2:23.56 37.45 300m: 3:40.26 38.38 400m: 4:55.74 37.00

4. Paulíková Lenka 00 Kúpele Piešťany 4:59.26 510
50m: 33.56 33.56 150m: 1:48.66 38.36 250m: 3:06.57 39.70 350m: 4:23.76 38.54

100m: 1:10.30 36.74 200m: 2:26.87 38.21 300m: 3:45.22 38.65 400m: 4:59.26 35.50
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Letné M-SR starších žiakov
Košice, 14. - 16.6.2013

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas RT body

5. Ibošová Laura 00 Pirana Topoľčany 5:00.73 502
50m: 34.16 34.16 150m: 1:48.75 37.79 250m: 3:06.14 38.76 350m: 4:24.06 38.56

100m: 1:10.96 36.80 200m: 2:27.38 38.63 300m: 3:45.50 39.36 400m: 5:00.73 36.67

6. Valková Vivien 00 PK Nové Zámky 5:10.79 455
50m: 34.31 34.31 150m: 1:52.96 40.05 250m: 3:13.45 40.61 350m: 4:33.98 40.01

100m: 1:12.91 38.60 200m: 2:32.84 39.88 300m: 3:53.97 40.52 400m: 5:10.79 36.81

7. Bellušová Diana 00 ŠKP Košice 5:17.17 428
50m: 37.21 37.21 150m: 1:57.32 40.39 250m: 3:18.47 40.42 350m: 4:37.99 38.58

100m: 1:16.93 39.72 200m: 2:38.05 40.73 300m: 3:59.41 40.94 400m: 5:17.17 39.18

8. Vavrušková Stela 00 STU Trnava 5:20.19 416
50m: 35.29 35.29 150m: 1:55.33 40.62 250m: 3:18.59 41.99 350m: 4:40.29 40.71

100m: 1:14.71 39.42 200m: 2:36.60 41.27 300m: 3:59.58 40.99 400m: 5:20.19 39.90

9. Gurmusová Monika 00 Pirana Topoľčany 5:20.60 415
50m: 35.22 35.22 150m: 1:56.71 41.08 250m: 3:19.81 41.39 350m: 4:41.61 40.27

100m: 1:15.63 40.41 200m: 2:38.42 41.71 300m: 4:01.34 41.53 400m: 5:20.60 38.99

10. Bolíková Petra 00 Vital Bratislava 5:21.02 413
50m: 35.92 35.92 150m: 1:57.30 41.58 250m: 3:20.40 41.87 350m: 4:42.68 41.18

100m: 1:15.72 39.80 200m: 2:38.53 41.23 300m: 4:01.50 41.10 400m: 5:21.02 38.34

11. Žídeková Lucia 00 PK Martin 5:24.83 399
50m: 36.52 36.52 150m: 1:58.70 41.88 250m: 3:21.72 40.73 350m: 4:44.55 41.15

100m: 1:16.82 40.30 200m: 2:40.99 42.29 300m: 4:03.40 41.68 400m: 5:24.83 40.28

12. Bednáriková Nina 00 STU Trnava 5:24.96 398
50m: 37.82 37.82 150m: 1:59.80 40.99 250m: 3:22.67 41.53 350m: 4:45.90 41.72

100m: 1:18.81 40.99 200m: 2:41.14 41.34 300m: 4:04.18 41.51 400m: 5:24.96 39.06

13. Fabuľová Tereza 00 ŠKP Košice 5:28.30 386
50m: 36.09 36.09 150m: 1:55.85 40.32 250m: 3:18.98 41.88 350m: 4:45.57 43.53

100m: 1:15.53 39.44 200m: 2:37.10 41.25 300m: 4:02.04 43.06 400m: 5:28.30 42.73

14. Barančoková Ema 00 Delfín Žiar nad Hronom 5:31.02 377
50m: 36.74 36.74 150m: 2:00.18 42.38 250m: 3:25.36 42.54 350m: 4:50.34 42.16

100m: 1:17.80 41.06 200m: 2:42.82 42.64 300m: 4:08.18 42.82 400m: 5:31.02 40.68

15. Ferenčíková Dominika 00 PO Ružomberok 5:31.54 375
50m: 37.96 37.96 150m: 2:01.77 42.54 250m: 3:27.57 42.83 350m: 4:51.64 42.14

100m: 1:19.23 41.27 200m: 2:44.74 42.97 300m: 4:09.50 41.93 400m: 5:31.54 39.90

16. Húdeková Monika 00 Považskobystrický PO 5:32.90 370
50m: 36.90 36.90 150m: 2:01.31 42.78 250m: 3:25.59 42.00 350m: 4:51.95 42.73

100m: 1:18.53 41.63 200m: 2:43.59 42.28 300m: 4:09.22 43.63 400m: 5:32.90 40.95

17. Hrtánková Júlia 00 Považskobystrický PO 5:35.96 360
50m: 37.17 37.17 150m: 2:02.12 42.91 250m: 3:28.87 43.89 350m: 4:55.72 43.53

100m: 1:19.21 42.04 200m: 2:44.98 42.86 300m: 4:12.19 43.32 400m: 5:35.96 40.24

18. Havašová Sára 00 ŠK Iglovia 5:36.96 357
50m: 37.76 37.76 150m: 2:02.62 43.10 250m: 3:30.43 44.38 350m: 4:56.22 42.46

100m: 1:19.52 41.76 200m: 2:46.05 43.43 300m: 4:13.76 43.33 400m: 5:36.96 40.74

19. Brišková Viktória 00 Nereus Žilina 5:38.55 352
50m: 34.62 34.62 150m: 1:54.83 41.41 250m: 3:23.31 44.74 350m: 4:54.44 45.70

100m: 1:13.42 38.80 200m: 2:38.57 43.74 300m: 4:08.74 45.43 400m: 5:38.55 44.11

20. Šutovská Katarína Alice 00 Piešťanský PK 5:39.89 348
50m: 37.12 37.12 150m: 2:02.54 43.17 250m: 3:30.68 44.30 350m: 4:58.92 44.35

100m: 1:19.37 42.25 200m: 2:46.38 43.84 300m: 4:14.57 43.89 400m: 5:39.89 40.97

21. Králiková Alžbeta 00 Aquacity Poprad 5:45.93 330
50m: 36.57 36.57 150m: 2:01.24 43.14 250m: 3:30.66 46.06 350m: 5:02.20 45.65

100m: 1:18.10 41.53 200m: 2:44.60 43.36 300m: 4:16.55 45.89 400m: 5:45.93 43.73

22. Veľká Alexandra 00 ŠKP Košice 5:47.43 326
50m: 37.77 37.77 150m: 2:04.73 44.18 250m: 3:34.38 44.96 350m: 5:04.57 45.23

100m: 1:20.55 42.78 200m: 2:49.42 44.69 300m: 4:19.34 44.96 400m: 5:47.43 42.86
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Letné M-SR starších žiakov
Košice, 14. - 16.6.2013

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas RT body

23. Kminiaková Kristína 00 Delfín Žiar nad Hronom 5:55.47 304
50m: 38.45 38.45 150m: 2:05.87 44.03 250m: 3:36.47 45.70 350m: 5:09.48 46.03

100m: 1:21.84 43.39 200m: 2:50.77 44.90 300m: 4:23.45 46.98 400m: 5:55.47 45.99

24. Fedorová Alžbeta 00 MPK Dolný Kubín 6:13.69 262
50m: 41.22 41.22 150m: 2:17.03 48.42 250m: 3:54.09 48.59 350m: 5:30.57 48.33

100m: 1:28.61 47.39 200m: 3:05.50 48.47 300m: 4:42.24 48.15 400m: 6:13.69 43.12

disciplína 4 žiaci, 400m voľný spôsob 13 - 14 roč.
14.06.2013 - 16:35 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 4:17.41 Púchly Tomáš STUTT Dunaújváros (HUN) 06.04.2012
Rekord SR 13 roč. 4:24.91 Púchly Tomáš STUTT Štúrovo 26.06.2011
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas RT body

14 roč.

1. Pavuk Marek 99 Aquasport Levice 4:26.89 560
50m: 29.93 29.93 150m: 1:35.97 33.56 250m: 2:44.49 34.49 350m: 3:53.53 34.50

100m: 1:02.41 32.48 200m: 2:10.00 34.03 300m: 3:19.03 34.54 400m: 4:26.89 33.36

2. Mizera Daniel 99 J&T Sportteam Bratislava 4:28.67 549
50m: 30.06 30.06 150m: 1:35.81 33.71 250m: 2:44.87 34.89 350m: 3:54.76 35.23

100m: 1:02.10 32.04 200m: 2:09.98 34.17 300m: 3:19.53 34.66 400m: 4:28.67 33.91

3. Kľuska Šimon 99 SPK Bratislava 4:31.19 534
50m: 30.57 30.57 150m: 1:37.89 34.26 250m: 2:47.77 35.31 350m: 3:57.84 34.85

100m: 1:03.63 33.06 200m: 2:12.46 34.57 300m: 3:22.99 35.22 400m: 4:31.19 33.35

4. Černek Adam 99 PK Martin 4:32.57 526
50m: 31.11 31.11 150m: 1:37.96 33.88 250m: 2:47.54 35.01 350m: 3:58.91 35.81

100m: 1:04.08 32.97 200m: 2:12.53 34.57 300m: 3:23.10 35.56 400m: 4:32.57 33.66

5. Rosipal Adam 99 J&T Sportteam Bratislava 4:34.50 515
50m: 30.24 30.24 150m: 1:36.87 33.92 250m: 2:47.51 35.43 350m: 3:59.81 36.21

100m: 1:02.95 32.71 200m: 2:12.08 35.21 300m: 3:23.60 36.09 400m: 4:34.50 34.69

6. Popelka Šimon 99 Orca Bratislava 4:35.22 511
50m: 31.06 31.06 150m: 1:39.02 34.40 250m: 2:49.83 35.36 350m: 4:01.36 35.69

100m: 1:04.62 33.56 200m: 2:14.47 35.45 300m: 3:25.67 35.84 400m: 4:35.22 33.86

7. Babús Benjamín 99 PK Banská Štiavnica 4:45.04 460
50m: 32.23 32.23 150m: 1:43.32 35.74 250m: 2:56.91 36.79 350m: 4:10.11 36.47

100m: 1:07.58 35.35 200m: 2:20.12 36.80 300m: 3:33.64 36.73 400m: 4:45.04 34.93

8. Arnold Oliver 99 SPK Bratislava 4:46.01 455
50m: 32.94 32.94 150m: 1:45.69 36.95 250m: 2:58.59 36.23 350m: 4:12.18 36.82

100m: 1:08.74 35.80 200m: 2:22.36 36.67 300m: 3:35.36 36.77 400m: 4:46.01 33.83

9. Šimčák Július 99 Aquacity Poprad 4:56.39 409
50m: 32.66 32.66 150m: 1:47.29 37.80 250m: 3:04.44 38.65 350m: 4:20.25 37.05

100m: 1:09.49 36.83 200m: 2:25.79 38.50 300m: 3:43.20 38.76 400m: 4:56.39 36.14

10. Kovačovský Jakub 99 Vital Bratislava 5:00.93 391
50m: 34.72 34.72 150m: 1:52.79 38.90 250m: 3:09.92 38.11 350m: 4:26.07 37.62

100m: 1:13.89 39.17 200m: 2:31.81 39.02 300m: 3:48.45 38.53 400m: 5:00.93 34.86

11. Kužma Jakub 99 Nereus Žilina 5:01.64 388
50m: 33.78 33.78 150m: 1:51.35 39.85 250m: 3:08.34 38.83 350m: 4:25.90 38.09

100m: 1:11.50 37.72 200m: 2:29.51 38.16 300m: 3:47.81 39.47 400m: 5:01.64 35.74

12. Pavlovič Milan 99 Pirana Topoľčany 5:02.12 386
50m: 33.91 33.91 150m: 1:51.13 39.57 250m: 3:08.33 39.06 350m: 4:26.57 39.78

100m: 1:11.56 37.65 200m: 2:29.27 38.14 300m: 3:46.79 38.46 400m: 5:02.12 35.55

13. Uhlík Šimon 99 STU Trnava 5:06.15 371
50m: 34.30 34.30 150m: 1:50.28 38.70 250m: 3:09.04 39.46 350m: 4:28.38 39.84

100m: 1:11.58 37.28 200m: 2:29.58 39.30 300m: 3:48.54 39.50 400m: 5:06.15 37.77
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Letné M-SR starších žiakov
Košice, 14. - 16.6.2013

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas RT body

14. Čambor Maroš 99 PK Pezinok 5:07.38 366
50m: 33.04 33.04 150m: 1:50.16 39.31 250m: 3:09.64 39.84 350m: 4:29.36 39.93

100m: 1:10.85 37.81 200m: 2:29.80 39.64 300m: 3:49.43 39.79 400m: 5:07.38 38.02

15. Valko Adam 99 Aquacity Poprad 5:21.64 320
50m: 35.39 35.39 150m: 1:57.51 41.73 250m: 3:21.22 41.79 350m: 4:44.61 41.36

100m: 1:15.78 40.39 200m: 2:39.43 41.92 300m: 4:03.25 42.03 400m: 5:21.64 37.03

16. Tomašec Michal 99 Nereus Žilina 5:24.68 311
50m: 34.55 34.55 150m: 1:56.14 41.77 250m: 3:20.74 42.45 350m: 4:45.30 41.50

100m: 1:14.37 39.82 200m: 2:38.29 42.15 300m: 4:03.80 43.06 400m: 5:24.68 39.38

17. Kleja Denis 99 ŠK Iglovia 5:34.63 284
50m: 34.91 34.91 150m: 1:57.53 42.71 250m: 3:23.96 43.67 350m: 4:51.93 43.70

100m: 1:14.82 39.91 200m: 2:40.29 42.76 300m: 4:08.23 44.27 400m: 5:34.63 42.70

18. Lincke Nicola 99 Kúpele Piešťany 5:42.07 266
50m: 34.27 34.27 150m: 2:00.26 43.95 250m: 3:30.18 45.38 350m: 5:00.73 45.40

100m: 1:16.31 42.04 200m: 2:44.80 44.54 300m: 4:15.33 45.15 400m: 5:42.07 41.34

19. Kramár Timotej 99 Aquacity Poprad 5:47.22 254
50m: 39.82 39.82 150m: 2:08.62 45.05 250m: 3:38.66 45.86 350m: 5:07.05 44.12

100m: 1:23.57 43.75 200m: 2:52.80 44.18 300m: 4:22.93 44.27 400m: 5:47.22 40.17

20. Hric Juraj 99 ŠK Iglovia 5:52.58 243
50m: 35.06 35.06 150m: 2:02.52 45.21 250m: 3:34.88 46.84 350m: 5:09.29 46.13

100m: 1:17.31 42.25 200m: 2:48.04 45.52 300m: 4:23.16 48.28 400m: 5:52.58 43.29

13 roč.

1. Ružič Tomáš 00 SPK Bratislava 4:33.82 519
50m: 31.15 31.15 150m: 1:38.96 34.12 250m: 2:48.85 35.08 350m: 3:59.51 35.37

100m: 1:04.84 33.69 200m: 2:13.77 34.81 300m: 3:24.14 35.29 400m: 4:33.82 34.31

2. Hrabovský Adam 00 PK Martin 4:45.96 455
50m: 31.72 31.72 150m: 1:43.35 36.40 250m: 2:57.27 37.05 350m: 4:11.08 36.73

100m: 1:06.95 35.23 200m: 2:20.22 36.87 300m: 3:34.35 37.08 400m: 4:45.96 34.88

3. Horský Jakub 00 Kúpele Piešťany 4:56.54 408
50m: 32.52 32.52 150m: 1:47.59 38.04 250m: 3:04.69 38.14 350m: 4:21.68 38.24

100m: 1:09.55 37.03 200m: 2:26.55 38.96 300m: 3:43.44 38.75 400m: 4:56.54 34.86

4. Dinka Martin 00 J&T Sportteam Bratislava 5:09.87 358
50m: 34.67 34.67 150m: 1:52.90 39.58 250m: 3:12.26 39.66 350m: 4:31.80 39.20

100m: 1:13.32 38.65 200m: 2:32.60 39.70 300m: 3:52.60 40.34 400m: 5:09.87 38.07

5. Dodok Oliver 00 Orca Bratislava 5:10.72 355
50m: 33.76 33.76 150m: 1:51.28 39.33 250m: 3:11.14 40.45 350m: 4:31.85 40.89

100m: 1:11.95 38.19 200m: 2:30.69 39.41 300m: 3:50.96 39.82 400m: 5:10.72 38.87

6. Pítek Branislav 00 Spartak Myjava 5:12.87 348
50m: 34.89 34.89 150m: 1:52.97 39.86 250m: 3:14.49 41.03 350m: 4:36.83 41.51

100m: 1:13.11 38.22 200m: 2:33.46 40.49 300m: 3:55.32 40.83 400m: 5:12.87 36.04

7. Dobrucký Dominik 00 Kúpele Piešťany 5:21.21 321
50m: 34.20 34.20 150m: 1:56.70 41.77 250m: 3:21.33 43.03 350m: 4:43.97 40.44

100m: 1:14.93 40.73 200m: 2:38.30 41.60 300m: 4:03.53 42.20 400m: 5:21.21 37.24

8. Karkuš Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 5:24.21 312
50m: 35.25 35.25 150m: 1:56.66 40.63 250m: 3:19.31 41.04 350m: 4:43.55 41.68

100m: 1:16.03 40.78 200m: 2:38.27 41.61 300m: 4:01.87 42.56 400m: 5:24.21 40.66

9. Daruľa Tomáš 00 PK Martin 5:40.54 269
50m: 37.16 37.16 150m: 2:02.47 43.40 250m: 3:30.56 44.07 350m: 4:59.10 44.15

100m: 1:19.07 41.91 200m: 2:46.49 44.02 300m: 4:14.95 44.39 400m: 5:40.54 41.44

10. Michlík Daniel 00 Nereus Žilina 5:47.74 253
50m: 36.18 36.18 150m: 2:02.02 44.31 250m: 3:33.43 45.89 350m: 5:04.38 45.61

100m: 1:17.71 41.53 200m: 2:47.54 45.52 300m: 4:18.77 45.34 400m: 5:47.74 43.36
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Letné M-SR starších žiakov
Košice, 14. - 16.6.2013

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas RT body

11. Obšivan Lukáš 00 Matador Púchov 5:48.85 251
50m: 38.01 38.01 150m: 2:06.98 45.60 250m: 3:39.30 46.11 350m: 5:10.28 44.22

100m: 1:21.38 43.37 200m: 2:53.19 46.21 300m: 4:26.06 46.76 400m: 5:48.85 38.57

12. Dvorský Dominik 00 Piešťanský PK 5:53.88 240
50m: 38.51 38.51 150m: 2:09.78 46.48 250m: 3:42.74 46.70 350m: 5:13.91 44.85

100m: 1:23.30 44.79 200m: 2:56.04 46.26 300m: 4:29.06 46.32 400m: 5:53.88 39.97

13. Bayer Alexander 00 Piešťanský PK 5:54.80 238
50m: 36.97 36.97 150m: 2:09.30 47.65 250m: 3:43.45 47.17 350m: 5:14.70 44.26

100m: 1:21.65 44.68 200m: 2:56.28 46.98 300m: 4:30.44 46.99 400m: 5:54.80 40.10

14. Jajcay Sebastian 00 PK Pezinok 6:01.02 226
50m: 40.49 40.49 150m: 2:13.71 46.22 250m: 3:47.51 46.85 350m: 5:20.07 44.20

100m: 1:27.49 47.00 200m: 3:00.66 46.95 300m: 4:35.87 48.36 400m: 6:01.02 40.95

15. Barla Adam 00 UMB Banská Bystrica 6:01.28 226
50m: 39.64 39.64 150m: 2:11.71 47.21 250m: 3:45.48 46.39 350m: 5:18.88 46.57

100m: 1:24.50 44.86 200m: 2:59.09 47.38 300m: 4:32.31 46.83 400m: 6:01.28 42.40

16. Pastierik Lukáš 00 Spartak Myjava 6:05.88 217
50m: 38.50 38.50 150m: 2:11.74 48.17 250m: 3:47.65 48.22 350m: 5:22.34 47.08

100m: 1:23.57 45.07 200m: 2:59.43 47.69 300m: 4:35.26 47.61 400m: 6:05.88 43.54

17. Laskovský Jozef 00 Aquacity Poprad 6:29.59 180
50m: 41.40 41.40 150m: 2:18.54 50.17 250m: 3:59.25 50.28 350m: 5:41.04 50.83

100m: 1:28.37 46.97 200m: 3:08.97 50.43 300m: 4:50.21 50.96 400m: 6:29.59 48.55

18. Malatin Marek 00 PK Pezinok 6:45.26 160
50m: 43.10 43.10 150m: 2:26.60 52.36 250m: 4:12.16 53.02 350m: 5:57.31 51.96

100m: 1:34.24 51.14 200m: 3:19.14 52.54 300m: 5:05.35 53.19 400m: 6:45.26 47.95

disciplína 5 žiačky, 200m prsia 13 - 14 roč.
14.06.2013 - 17:10 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 2:37.58 Glozmeková Dominika STUTT Pitesti (ROU) 27.11.2007
Rekord SR 13 roč. 2:38.13 Základný rekord 01.01.2003
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas RT body

14 roč.

1. Drábiková Soňa 99 Aquasport Levice 2:45.16 610
50m: 37.87 37.87 100m: 1:19.81 41.94 150m: 2:02.45 42.64 200m: 2:45.16 42.71

2. Pavlikovská Zuzana 99 SPK Bratislava 2:46.00 601
50m: 38.11 38.11 100m: 1:20.04 41.93 150m: 2:02.90 42.86 200m: 2:46.00 43.10

3. Horváthová Kristína 99 PK Rimavská Sobota 2:54.94 513
50m: 38.37 38.37 100m: 1:23.05 44.68 150m: 2:09.45 46.40 200m: 2:54.94 45.49

4. Hantáková Nataša 99 Matador Púchov 2:56.28 502
50m: 40.84 40.84 100m: 1:25.75 44.91 150m: 2:10.67 44.92 200m: 2:56.28 45.61

5. Rusková Marianna 99 PO Ružomberok 2:59.41 476
50m: 40.54 40.54 100m: 1:26.05 45.51 150m: 2:13.35 47.30 200m: 2:59.41 46.06

6. Šimončičová Tereza 99 STU Trnava 3:00.22 469
50m: 41.29 41.29 100m: 1:27.00 45.71 150m: 2:13.86 46.86 200m: 3:00.22 46.36

7. Kolárová Kristína 99 STU Trnava 3:00.27 469
50m: 42.25 42.25 100m: 1:28.20 45.95 150m: 2:14.26 46.06 200m: 3:00.27 46.01

8. Szépová Eva 99 Vital Bratislava 3:02.03 456
50m: 42.15 42.15 100m: 1:28.12 45.97 150m: 2:15.63 47.51 200m: 3:02.03 46.40

9. Olvecká Beata 99 Pirana Topoľčany 3:02.90 449
50m: 41.07 41.07 100m: 1:26.90 45.83 150m: 2:14.54 47.64 200m: 3:02.90 48.36
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Letné M-SR starších žiakov
Košice, 14. - 16.6.2013

disciplína 5, žiačky, 200m prsia, 14 roč.

por. Roč. čas RT body

10. Klimantová Michaela 99 PK Martin 3:07.01 420
50m: 41.82 41.82 100m: 1:29.16 47.34 150m: 2:18.19 49.03 200m: 3:07.01 48.82

11. Škovránová Radka 99 ŠKP Košice 3:07.91 414
50m: 43.28 43.28 100m: 1:30.62 47.34 150m: 2:19.63 49.01 200m: 3:07.91 48.28

12. Petreková Sofia 99 KP Spišská Nová Ves 3:08.59 410
50m: 41.26 41.26 100m: 1:30.03 48.77 150m: 2:20.55 50.52 200m: 3:08.59 48.04

13. Jackulíková Pavla 99 MPK Dolný Kubín 3:11.99 388
50m: 44.46 44.46 100m: 1:33.68 49.22 150m: 2:23.57 49.89 200m: 3:11.99 48.42

14. Bábska Andrea 99 Piešťanský PK 3:14.07 376
50m: 44.24 44.24 100m: 1:34.91 50.67 150m: 2:25.19 50.28 200m: 3:14.07 48.88

15. Cserhalmiová Veronika 99 Kúpele Piešťany 3:14.89 371
50m: 44.37 44.37 100m: 1:34.03 49.66 150m: 2:25.22 51.19 200m: 3:14.89 49.67

16. Tirpáková Viktória 99 ŠK Iglovia 3:16.46 362
50m: 43.98 43.98 100m: 1:34.08 50.10 150m: 2:26.07 51.99 200m: 3:16.46 50.39

17. Kielarová Viktória 99 UMB Banská Bystrica 3:16.75 361
50m: 45.61 45.61 100m: 1:34.90 49.29 150m: 2:26.29 51.39 200m: 3:16.75 50.46

18. Sopková Soňa 99 Slávia PU Prešov 3:18.70 350
50m: 44.53 44.53 100m: 1:34.33 49.80 150m: 2:26.37 52.04 200m: 3:18.70 52.33

19. Tomášiková Pavlína 99 Orca Bratislava 3:27.43 308
50m: 49.32 49.32 100m: 1:42.78 53.46 150m: 2:34.88 52.10 200m: 3:27.43 52.55

20. Neufeldová Terézia 99 ŠKP Košice 3:32.18 287
50m: 47.89 47.89 100m: 1:41.14 53.25 150m: 2:37.30 56.16 200m: 3:32.18 54.88

21. Zahradníková Romana 99 MPK Dolný Kubín 3:36.56 270
50m: 50.13 50.13 100m: 1:46.43 56.30 150m: 2:43.22 56.79 200m: 3:36.56 53.34

22. Škodroňová Ivana 99 Orca Bratislava 3:55.31 211
50m: 51.66 51.66 100m: 1:51.35 59.69 150m: 2:53.23 1:01.88 200m: 3:55.31 1:02.08

DSQ Gabryšová Emma 99 Delfín Liptovský Mikuláš
SW7.5b - P: aktívny D kop po štarte alebo obrátke (Čas: 17:30)

DSQ Blašková Gabriela 99 ŠKP Košice
SW7.6 - P: nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke (Čas: 17:30)

13 roč.

1. Bábska Lara 00 SPK Bratislava 2:49.37 566
50m: 38.13 38.13 100m: 1:20.89 42.76 150m: 2:05.15 44.26 200m: 2:49.37 44.22

2. Niepelová Sára 00 Kúpele Piešťany 2:50.94 550
50m: 39.60 39.60 100m: 1:23.54 43.94 150m: 2:08.37 44.83 200m: 2:50.94 42.57

3. Ibošová Laura 00 Pirana Topoľčany 2:56.31 501
50m: 39.77 39.77 100m: 1:24.32 44.55 150m: 2:10.03 45.71 200m: 2:56.31 46.28

4. Jedličková Katarína 00 STU Trnava 2:56.72 498
50m: 40.98 40.98 100m: 1:27.57 46.59 150m: 2:12.17 44.60 200m: 2:56.72 44.55

5. Komorníková Natália 00 SPK Bratislava 3:00.17 470
50m: 41.41 41.41 100m: 1:26.54 45.13 150m: 2:13.07 46.53 200m: 3:00.17 47.10

6. Grejtáková Simona 00 Orca Bratislava 3:00.82 465
50m: 40.40 40.40 100m: 1:25.51 45.11 150m: 2:13.09 47.58 200m: 3:00.82 47.73

7. Paulíková Lenka 00 Kúpele Piešťany 3:06.93 421
50m: 44.06 44.06 100m: 1:30.61 46.55 150m: 2:20.20 49.59 200m: 3:06.93 46.73

8. Rosinová Alžbeta 00 Matador Púchov 3:13.94 377
50m: 45.74 45.74 100m: 1:34.64 48.90 150m: 2:24.84 50.20 200m: 3:13.94 49.10
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Letné M-SR starších žiakov
Košice, 14. - 16.6.2013

disciplína 5, žiačky, 200m prsia, 13 roč.

por. Roč. čas RT body

9. Balogová Nina 00 Nereus Žilina 3:14.31 374
50m: 45.20 45.20 100m: 1:35.60 50.40 150m: 2:26.29 50.69 200m: 3:14.31 48.02

10. Veľká Alexandra 00 ŠKP Košice 3:16.97 359
50m: 44.91 44.91 100m: 1:36.39 51.48 150m: 2:28.64 52.25 200m: 3:16.97 48.33

11. Kováčová Timea 00 PK Pezinok 3:18.35 352
50m: 45.35 45.35 100m: 1:36.45 51.10 150m: 2:28.25 51.80 200m: 3:18.35 50.10

12. Potančoková Timea 00 PK Banská Štiavnica 3:20.00 343
50m: 45.65 45.65 100m: 1:34.84 49.19 150m: 2:27.99 53.15 200m: 3:20.00 52.01

13. Havašová Sára 00 ŠK Iglovia 3:21.67 335
50m: 45.94 45.94 100m: 1:38.20 52.26 150m: 2:30.47 52.27 200m: 3:21.67 51.20

14. Šedivá Nina Zuzana 00 Slavia ŠG Trenčin 3:21.78 334
50m: 45.71 45.71 100m: 1:39.42 53.71 150m: 2:32.12 52.70 200m: 3:21.78 49.66

15. Dibdiaková Zuzana 00 MPK Dolný Kubín 3:26.70 311
50m: 46.86 46.86 100m: 1:38.85 51.99 150m: 2:33.11 54.26 200m: 3:26.70 53.59

16. Bíleková Karolína 00 Pirana Topoľčany 3:26.99 310
50m: 47.13 47.13 100m: 1:39.36 52.23 150m: 2:34.58 55.22 200m: 3:26.99 52.41

17. Fedorová Alžbeta 00 MPK Dolný Kubín 3:27.81 306
50m: 49.17 49.17 100m: 1:42.75 53.58 150m: 2:36.31 53.56 200m: 3:27.81 51.50

18. Pisarčíková Sára 00 Aquacity Poprad 3:32.85 285
50m: 49.04 49.04 100m: 1:42.71 53.67 150m: 2:38.40 55.69 200m: 3:32.85 54.45

19. Šimová Kristína 00 ŠK Iglovia 3:33.25 283
50m: 47.96 47.96 100m: 1:41.99 54.03 150m: 2:37.83 55.84 200m: 3:33.25 55.42

20. Pinterová Natália 00 UMB Banská Bystrica 3:34.45 278
50m: 47.94 47.94 100m: 1:42.54 54.60 150m: 2:39.02 56.48 200m: 3:34.45 55.43

21. Lukáčová Soňa 00 Nereus Žilina 3:37.18 268
50m: 50.37 50.37 100m: 1:46.08 55.71 150m: 2:42.66 56.58 200m: 3:37.18 54.52

disciplína 6 žiaci, 200m prsia 13 - 14 roč.
14.06.2013 - 17:35 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 2:31.13 Somogyi Filip ASWIM Bratislava 26.05.2013
Rekord SR 13 roč. 2:32.88 Základný rekord 01.01.2003
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas RT body

14 roč.

1. Somogyi Filip 99 Active Swim Svit 2:28.93 624
Rekord SR 14.roč.

50m: 33.18 33.18 100m: 1:11.24 38.06 150m: 1:49.93 38.69 200m: 2:28.93 39.00

2. Kuropka Daniel 99 Kúpele Piešťany 2:34.60 558
50m: 35.83 35.83 100m: 1:14.46 38.63 150m: 1:54.94 40.48 200m: 2:34.60 39.66

3. Kupec Gabriel 99 Pirana Topoľčany 2:40.33 500
50m: 36.38 36.38 100m: 1:16.32 39.94 150m: 1:57.91 41.59 200m: 2:40.33 42.42

4. Getlik Andrej 99 Orca Bratislava 2:43.26 474
50m: 37.04 37.04 100m: 1:19.41 42.37 150m: 2:01.63 42.22 200m: 2:43.26 41.63

5. Beňo Jozef 99 Pirana Topoľčany 2:44.30 465
50m: 36.93 36.93 100m: 1:19.15 42.22 150m: 2:02.00 42.85 200m: 2:44.30 42.30

6. Fojtík Matej 99 PK Martin 2:49.34 424
50m: 39.81 39.81 100m: 1:23.09 43.28 150m: 2:06.52 43.43 200m: 2:49.34 42.82
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Letné M-SR starších žiakov
Košice, 14. - 16.6.2013

disciplína 6, žiaci, 200m prsia, 14 roč.

por. Roč. čas RT body

7. Rosina Patrik 99 PK Nové Zámky 2:49.68 422
50m: 38.70 38.70 100m: 1:21.66 42.96 150m: 2:05.40 43.74 200m: 2:49.68 44.28

Gabalec Adrián 99 STU Trnava 2:49.68 422
50m: 38.80 38.80 100m: 1:21.86 43.06 150m: 2:06.43 44.57 200m: 2:49.68 43.25

9. Čambor Maroš 99 PK Pezinok 3:05.55 323
50m: 41.93 41.93 100m: 1:29.64 47.71 150m: 2:17.87 48.23 200m: 3:05.55 47.68

10. Žerjava Marek 99 Nereus Žilina 3:11.58 293
50m: 43.30 43.30 100m: 1:32.31 49.01 150m: 2:23.08 50.77 200m: 3:11.58 48.50

11. Fleischhacker Jaroslav 99 PK Pezinok 3:17.37 268
50m: 44.64 44.64 100m: 1:34.24 49.60 150m: 2:26.01 51.77 200m: 3:17.37 51.36

12. Lincke Nicola 99 Kúpele Piešťany 3:17.82 266
50m: 44.89 44.89 100m: 1:35.77 50.88 150m: 2:28.50 52.73 200m: 3:17.82 49.32

13. Sudimák Samuel 99 Orca Michalovce 3:25.90 236
50m: 47.16 47.16 100m: 1:40.40 53.24 150m: 2:34.19 53.79 200m: 3:25.90 51.71

14. Kušnír Filip 99 Aquacity Poprad 3:26.11 235
50m: 45.63 45.63 100m: 1:39.81 54.18 150m: 2:35.46 55.65 200m: 3:26.11 50.65

15. Kastl Július 99 Orca Bratislava 3:26.37 234
50m: 45.54 45.54 100m: 1:39.81 54.27 150m: 2:34.19 54.38 200m: 3:26.37 52.18

16. Hudec Matúš 99 Nereus Žilina 3:34.27 209
50m: 46.70 46.70 100m: 1:41.37 54.67 150m: 2:39.05 57.68 200m: 3:34.27 55.22

13 roč.

1. Kraus Martin 00 PK Martin 2:43.63 470
50m: 38.37 38.37 100m: 1:21.01 42.64 150m: 2:03.31 42.30 200m: 2:43.63 40.32

2. Kotian Jakub 00 Pirana Topoľčany 2:54.86 385
50m: 40.24 40.24 100m: 1:24.36 44.12 150m: 2:10.69 46.33 200m: 2:54.86 44.17

3. Grman Matej 00 Aquasport Levice 2:55.53 381
50m: 39.72 39.72 100m: 1:25.06 45.34 150m: 2:11.47 46.41 200m: 2:55.53 44.06

4. Hálka Samuel 00 Nereus Žilina 2:56.00 378
50m: 40.12 40.12 100m: 1:25.21 45.09 150m: 2:11.66 46.45 200m: 2:56.00 44.34

5. Ďuriš Andreas 00 PK Nové Zámky 2:59.62 356
50m: 40.20 40.20 100m: 1:25.64 45.44 150m: 2:12.84 47.20 200m: 2:59.62 46.78

6. Hettych Daniel 00 Orca Bratislava 3:00.28 352
50m: 40.55 40.55 100m: 1:26.56 46.01 150m: 2:14.24 47.68 200m: 3:00.28 46.04

7. Gajdoš Dávid 00 Orca Michalovce 3:05.56 322
50m: 42.23 42.23 100m: 1:31.36 49.13 150m: 2:22.15 50.79 200m: 3:05.56 43.41

8. Ernek Šimon 00 PK Banská Štiavnica 3:08.23 309
50m: 44.43 44.43 100m: 1:32.79 48.36 150m: 2:21.26 48.47 200m: 3:08.23 46.97

9. Daruľa Tomáš 00 PK Martin 3:13.85 283
50m: 44.93 44.93 100m: 1:34.63 49.70 150m: 2:25.09 50.46 200m: 3:13.85 48.76

10. Hlavatý Adam 00 STU Trnava 3:21.40 252
50m: 45.08 45.08 100m: 1:37.40 52.32 150m: 2:29.82 52.42 200m: 3:21.40 51.58

11. Sojka Tomáš 00 Nereus Žilina 3:28.61 227
50m: 47.00 47.00 100m: 1:40.52 53.52 150m: 2:35.35 54.83 200m: 3:28.61 53.26

12. Barla Adam 00 UMB Banská Bystrica 3:34.22 209
50m: 48.36 48.36 100m: 1:44.32 55.96 150m: 2:40.78 56.46 200m: 3:34.22 53.44

13. Pastierik Lukáš 00 Spartak Myjava 3:34.40 209
50m: 47.96 47.96 100m: 1:41.59 53.63 150m: 2:39.10 57.51 200m: 3:34.40 55.30
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Letné M-SR starších žiakov
Košice, 14. - 16.6.2013

disciplína 6, žiaci, 200m prsia, 13 roč.

por. Roč. čas RT body

14. Belan Andrej 00 PK Pezinok 3:35.84 205
50m: 49.48 49.48 100m: 1:45.90 56.42 150m: 2:42.82 56.92 200m: 3:35.84 53.02

15. Malatin Marek 00 PK Pezinok 3:47.81 174
50m: 52.87 52.87 100m: 1:51.07 58.20 150m: 2:51.21 1:00.14 200m: 3:47.81 56.60

DSQ Košecký Jozef 00 Pirana Topoľčany
SW7.4c - P: nesúčasné pohyby nôh alebo alternatívne pohyby (Čas: 18:13)

DSQ Silvay Martin 00 Orca Michalovce
SW7.6 - P: nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke (Čas: 17:53)

